
UCHWAŁA NR XV.98.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację 
zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z poźn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art., 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z poźn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.86.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 
2025, w formie dotacji celowej w kwocie: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E5C8E8-F750-4CFD-93D4-908E1D6FBF9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.98.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


